



БҰЙРЫҚ

26.06.2022

ПРИКАЗ

№ П-141

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Материалдық-техникалық жабдықтау бөлімінің инженері – Д.Е. Жапарова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

М.К. Сагандыков

Бұрыштама:

Бас директордың өтім жөніндегі орынбасары О.Г. Дьяченко  
Келісім-шарт бөлімі бастығы А.А. Пеннигина  
Қауіпсіздік және еңбекті қорғау бойынша инженер А.Н. Малаева

Орынд. Жапарова Д.Е.  
Тел.: 32-95  
Іс №08-01



БҰЙРЫҚ

26.06.2023

ПРИКАЗ

№ JI - 141

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Жапаровой Д.Е. инженеру отдела материально-технического снабжения - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

М.К. Сагандыков

Виза:

Заместитель генерального директора по сбыту Дьяченко О.Г.  
Начальник договорного отдела Пенигина А.А.  
Инженер по безопасности и охране труда Малаева А.Н.

Исп. Жапарова Д.Е.  
Тел.: 32-95  
Дело №08-01



Изменения и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по ТОО "Севказэнергосбыт"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
<b>Изменения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.73	товары	Ацетилсалициловая кислота 500 мг №10 табл.	уп.	20,00	95,00	1 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.74	товары	Аммиака раствор 10%	фл.	20,00	140,00	2 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.75	товары	Анальгин	уп.	20,00	105,00	2 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.76	товары	Бинт марлевый нестерильный 5м*10 см.	шт	20,00	185,00	3 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.77	товары	Бинт марлевый стерильный 5м*10 см.	шт	20,00	210,00	4 200,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.78	товары	Бинт мед. эластичный сетчатый №2	уп.	20,00	288,00	5 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.79	товары	Валидол 60 мг №10 таб.	уп.	20,00	215,00	4 300,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.80	товары	Вата стерильная 25 г.	уп.	20,00	375,00	7 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.81	товары	Йод 5% 20мл р-р спирт наружный	фл.	20,00	350,00	7 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.82	товары	Корвалол 25 мл капли д/приема внутрь	фл.	20,00	530,00	10 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.83	товары	Лейкопластырь бактерицидный НимПЛАСТ №100	уп.	20,00	2 500,00	50 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.84	товары	Нитроглицерин-KZ0,5 мг. №40 табл.	уп.	20,00	1 250,00	25 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.85	товары	Парацетамол таблетки 500 мг №10 табл.	уп.	20,00	155,00	3 100,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.86	товары	Перекись водорода раствор 3% 40 мл р-р наружный	фл.	20,00	200,00	4 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.87	товары	Бриллиантового зеленого 1% 20 мл р-р флак.	фл.	20,00	175,00	3 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.88	товары	Салфетки марлевые стерильные 7,5*7,5 см №20 пак.	уп.	20,00	450,00	9 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.89	товары	Уголь активированный таблетки 250 мг №10 табл.	уп.	20,00	88,00	1 760,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.90	товары	Цитрамон таблетки №10 табл.	уп.	20,00	185,00	3 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.91	товары	Экстракт валерианы таблетки 20 мг №50 табл.	уп.	20,00	295,00	5 900,00	запрос ценовых предложений	в течение года
<b>Дополнения</b>								
1.		<b>ТОВАРЫ</b>						
1.155	товары	Лампа дневная люминесцентная 60 см 18 Вт (25 шт)	кор	2,00	33 000,00	66 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.156	товары	Лампа люминесцентная 1200мм	шт	10,00	1 800,00	18 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.157	товары	Лампа светодиодная длинная	шт	10,00	2 000,00	20 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.158	товары	Панель светодиодная (потолочная)	шт	60,00	20 000,00	1 200 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.159	товары	Полотенце бумажное	упак	60,00	900,00	54 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.160	товары	Средство для мытья полов 1л	шт	150,00	3 100,00	465 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.161	товары	Стиральный порошок	шт	70,00	880,00	61 600,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.162	товары	Термоизлучатель	шт	200,00	300,00	60 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.163	товары	Белизна 1 л	бут	80,00	650,00	52 000,00	из одного источника	в течение года
1.164	товары	Бумага туалетная	шт	600,00	320,00	192 000,00	из одного источника	в течение года
1.165	товары	Выключатель 1 клавиша закрытого типа	шт	5,00	1 660,00	8 300,00	из одного источника	в течение года
1.166	товары	Выключатель 1 клавиша открытого типа	шт	5,00	860,00	4 300,00	из одного источника	в течение года
1.167	товары	Губка кухонная	шт	100,00	200,00	20 000,00	из одного источника	в течение года
1.168	товары	Диск отрезной по металлу	шт	10,00	900,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.169	товары	Доводчик дверной без фиксатора до 120кг	шт	10,00	30 000,00	300 000,00	из одного источника	в течение года
1.170	товары	Дюбель-гвоздь 6*40	упак	1,00	1 000,00	1 000,00	из одного источника	в течение года
1.171	товары	Замок навесной	шт	5,00	3 000,00	15 000,00	из одного источника	в течение года
1.172	товары	Известь	кг	20,00	290,00	5 800,00	из одного источника	в течение года
1.173	товары	Изолента хлопчатобумажная, односторонняя	рулон	10,00	1 250,00	12 500,00	из одного источника	в течение года
1.174	товары	Колеса для офисных кресел	шт	100,00	700,00	70 000,00	из одного источника	в течение года
1.175	товары	Лопата для уборки снега	шт	5,00	15 000,00	75 000,00	из одного источника	в течение года
1.176	товары	Метла для уборки	шт	4,00	4 200,00	16 800,00	из одного источника	в течение года
1.177	товары	Мыло туалетное жидкое 5 л	шт	15,00	4 900,00	73 500,00	из одного источника	в течение года
1.178	товары	Мыло туалетное жидкое с дозатором 1 л	шт	12,00	3 800,00	45 600,00	из одного источника	в течение года
1.179	товары	Мыло туалетное твердое	шт	50,00	420,00	21 000,00	из одного источника	в течение года
1.180	товары	Набор сверл по металлу	шт	3,00	1 950,00	5 850,00	из одного источника	в течение года
1.181	товары	Освежитель воздуха аэрозоль	шт	75,00	1 100,00	82 500,00	из одного источника	в течение года
1.182	товары	Пакет мусора, полиэтиленовый	шт	200,00	900,00	180 000,00	из одного источника	в течение года

1.183	товары	Пломба контрольная свинцовая	кг	3,00	2 700,00	8 100,00	из одного источника	в течение года
1.184	товары	Подводка гибкая для смесителя, 1м	шт	10,00	3 000,00	30 000,00	из одного источника	в течение года
1.185	товары	Полироль	шт	4,00	4 100,00	16 400,00	из одного источника	в течение года
1.186	товары	Прожектор светодиодный	шт	8,00	10 000,00	80 000,00	из одного источника	в течение года
1.187	товары	Розетка наружная 2 разъема	шт	5,00	1 670,00	8 350,00	из одного источника	в течение года
1.188	товары	Розетка скрытого типа 2 разъема	шт	10,00	1 650,00	16 500,00	из одного источника	в течение года
1.189	товары	Салфетка бумажная (100 шт)	шт	50,00	460,00	23 000,00	из одного источника	в течение года
1.190	товары	Салфетка хозяйственная из микрофибры	шт	50,00	1 000,00	50 000,00	из одного источника	в течение года
1.191	товары	Сердцевина для врезного замка	шт	10,00	4 000,00	40 000,00	из одного источника	в течение года
1.192	товары	Сердцевина к замку для ПВХ дверей	шт	10,00	10 000,00	100 000,00	из одного источника	в течение года
1.193	товары	Смеситель для моек, однорукоятный	шт	6,00	15 000,00	90 000,00	из одного источника	в течение года
1.194	товары	Сода кальцинированная	шт	70,00	600,00	42 000,00	из одного источника	в течение года
1.195	товары	Средство моющее для мытья посуды, гель	шт	120,00	1 900,00	228 000,00	из одного источника	в течение года
1.196	товары	Средство чистящее для сантехники	шт	70,00	900,00	63 000,00	из одного источника	в течение года
1.197	товары	Стакан одноразовый 100 шт	упак	36,00	1 100,00	39 600,00	из одного источника	в течение года
1.198	товары	Цемент	кг	20,00	100,00	2 000,00	из одного источника	в течение года
1.199	товары	Чопик пластиковый 3,5*50мм	шт	200,00	100,00	20 000,00	из одного источника	в течение года
1.200	товары	Швабра	шт	3,00	3 000,00	9 000,00	из одного источника	в течение года
1.201	товары	Шуруп 3,5*50 мм	упак	1,00	4 400,00	4 400,00	из одного источника	в течение года
1.202	товары	Шуруповерт	шт	1,00	35 000,00	35 000,00	из одного источника	в течение года
1.203	товары	Щетка для мытья стекол	шт	5,00	8 800,00	44 000,00	из одного источника	в течение года
1.204	товары	Щетка половая	шт	5,00	5 000,00	25 000,00	из одного источника	в течение года

Генеральный директор

М.К.Сагандыков